Guillermus d'Alcolea. 

Procuratores et nuncii civitatis Tirasone: 

Gondissalbus Romeu et 

Bernardus de Castellblanch. 

Procuratores et nuncii civitatis Jaece: 

Egidius de Saduarc_;. 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES DE ZARAGOZA (1398-1400) 

Alverus Ferdinandi de Torres. 

Thomas Ferdinandi del Villar et 

Martinus Ferdinandi del Millan. 

Procuratores et nuncii civitatis Barbastri: 

Jacobus de Poyo et 

Johannes Bernardi. 

Procuratores et nuncii civitatis Calataiubii: 

Andreas Gomez. 

Johannes Forcen de Bornales. 

Petrus Pellicerii et 

Martinus Egidii Don Franquo. 

Procuratores et nuncii civitatis Daroce: 

Nicholaus Sanccii de Ravanera. 

Petrus Diez Garlan. 

Procuratores et nuncii civitatis Turolii et eius aldearum: 

Jacobus Eximini. 

Martinus Martini de Marziella et 

Petrus Sarsuela. 

Procuratores et nuncii comunitatis aldearum Calataiubii: 

Johannes Primaran et 

Jacobus Eximini Brun. 

Procuratores et nuncii ville Alcanicii: 

Sanccius Segura et 

Johannes Piquerii. 

[Col. B] Procuratores et nuncii civitatis aldearum Daroce: 

Franciscus Marcuello et 

Johannes Martini de Morata. 

Procuratores et nuncii ville Montisalbani: 

Dominicus d'Aranda. 

Dominicus Sanccii. 

Rodericus d'Altabas et 

Latzarus de Luecana. 

Procuratores et nuncii ville Sarinyene: 

Jacobus Fenos et 

Guillermus Losa. 

Procuratores et nuncii ville Tamariti de Littaria: 

Bernardus Ledos. 

Guillermus Ledos. 

Petrus Petri de Tella, justicia regius et procurator concilii tam infancionum quam regalium ville de Ala-

gone. 

Johannes Garsie del Parral, alias de Sos, procurator ville de Sors. 

ldem Johannes Garsie, procurator loci Uncastri. 

Dominicus d'Oso, procurator ville d'Almudever. 

Valerius Spada, minar dierum, procurator aldearum ville Sarinyene. 
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Habita deliberacione et diligenti tractatu per nos et succesores nostras juramus per Deum et crucem 

domini nostri Jhesuchristi et eius Sancta Quatuor Evangelia coram nobis posita et per nos corporaliter 

tacta vos illustrissimum ac magnificum principem et dominum dominum Martinum, Dei gratia regem 

Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, 

habere et tenere vos in dominum nostrum et in regem et pro rege ac domino nostro naturali. Et quod 

de certo obediemus et fidelitatis vobis dicto domino Martina ut domino et rege nostro naturali servabi

mus ut vassalli et naturales suo domino naturali debent et tenentur fidelitatem et obedienciam servare